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Технический паспорт
Винтовой балочный зажим с проходным
отверстием
Арт.-№  1488015

 
 

TG Ковкий чугун

Со сквозным отверстием.
Макс. момент затяжки: 8 Нм

 
 

 

Исходные данные

1488015
FL 1 TG
Винтовая несущая скоба
с крепежным отверстием
0-17mm
Ковкий чугун
TG

50,00 Шт.

8,50 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технический паспорт
Винтовой балочный зажим с проходным
отверстием
Арт.-№  1488015

Технические характеристики

38,00 мм
19,00 мм
35,00 мм
19,00 мм
9,00 мм
18,00 мм
M8
35,00 мм
38,00 мм
Отверстие
8,00 Нм
Привинтить
9,00 мм
1,20 кН
1.200,00 N
0,00 - 18,00 мм
M8
8,00




Длина
Ширина
Высота
Размер В
Размер D
Размер F
Размер G
Размер Н
Размер L
Тип соединения / деталь
Макс. момент затяжки
Вид крепления
Монтажное отверстие
Разрушающая нагрузка
Предельная нагрузка
Толщина фланца
Резьба
Размер резьбы М
Шарнир регулируемый
Конец шарнира
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